Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, 
занятого в строительной отрасли, для целей определения сметной стоимости 
строительства объектов капитального строительства по Ямало-Ненецкому автономному 
округу за 2020 год в следующем размере: 

1-я, 4-я ценовые зоны севернее Полярного круга - 67 360 (шестьдесят семь тысяч 
триста шестьдесят) рублей 53 копейки; 

2-я, 3-я, 5-я ценовые зоны южнее Полярного круга - 63 992 (шестьдесят три тысячи 
девятьсот девяносто два) рубля 50 копеек. 

Губернатор Ямало-Ненецкого автономного округа Д.А. Артюхов 

Закон Республики Адыгея от 30 апреля 2021 г. N 457 
"О внесении изменения в статью 18 Закона Республики Адыгея "О 

градостроительной деятельности" 

Принят Государственным Советом - Хасэ Республики Адыгея